
 

Lehrmediator*innen                                                                                             Stand Jänner 2022 

Salzburg  

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Mag. Dr. Lydia Berka-Böckle praxis@trennpunkt.at +43 676/3741426 Pfeifergasse 8 

A-5020 Salzburg 

Dr. Erich Gamsjäger erich@therealmoment.com +43 664/1615177 Lofer 394 

A-5090 Lofer  

Mag. Hannes Goditsch, MSc hannesherbert.goditsch@utanet.at +43 699/12380271 Kaigasse 36 

A-5020 Salzburg 

DI Christian Ocenasek christian@ocenasek.org +43 676/9179645 Föhrenweg 13 

A-4820 Aigen-Voglhub/Bad Ischl 

Dr. Monika Schwaighofer office@monika-schwaighofer.at +43 676/6019033 Georg-Muffat-Straße 12  

A-5020 Salzburg 

Christine H. Seemann, MTD office@thebetterway.at +43 664/5207909 Dreifaltigkeitsgasse 3, 4. Stock 

A-5020 Salzburg 

Tirol 

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Dr. Martina Foradori martina.foradori@chello.at +43 699/10091120 Claudiastrasse11 

A-6020 Innsbruck 
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Mag. Katharina Oberbichler-

Burgstaller 

office@katharina-oberbichler.at +43 699/10050075 Fischnalerstrasse 21 

A-6020 Innsbruck 

Mag. Ernst Larcher ernst.larcher@aon.at +43 650/5309422 Kirchstraße 25 

A-6323 Bad Häring 

Vorarlberg 

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Mag. Ingrid Flaig ingrid@flaig.at +43 699/10218227 Schmelzhütterstr. 16/13 

A-6850 Dornbirn 

Oberösterreich 

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Mag. Tatjana Schmid-Schutti tatjana.schutti@a1.net +43 676/6343593 Steingasse 14 

A-4020 Linz 

Mag. Fritz Weilharter info@fritz-weilharter.at +43 676/3226756 

 

Am Graben 25        

A-4020 Linz 

 

Wien 

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Mag. Gerhart Conrad Fürst gerhart.fuerst@trialogis.at + 43 676/5927040 Würzburggasse 33 

A-1130 Wien, 
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Doris Kaufmann, MSc. dk@doriskaufmann.at +43 699/11464404 Lerchenfelderstr. 35/3  

A-1070 Wien 

Dr. Stephan Proksch stephan.proksch@trialogis.at +43 699/12646443 Würzburggasse 33 

1130 Wien 

Mag. Barbara Wurz barbara.wurz@trialogis.at +43 664/4307442 

 

Würzburggasse 33 

A-1130 Wien 

Deutschland 

Name Email Telefon Kontaktadresse 

Elke Frohn mail@elkefrohn.de +49 89/334597 

+49 171/3816050 

Liebigstrasse 8 

D-80538 München 

Anke Beyer (geb. Löbel) beyer@beyer-

konfliktmanagement.de 

+49 175/9157033 Am Mühlbach 5 

D-81543 München 

milan milan@rohanda.de +49 7634/6949994 Brunnengasse 16 

D-79295 Sulzburg-Laufen 

Sonja Schindler post@supervision-schindler.de +49 821/8107333 Pfarrer-Bezler-Str. 32b 

D-86316 Friedberg 

 

mailto:dk@doriskaufmann.at
mailto:stephan.proksch@trialogis.at
mailto:barbara.wurz@trialogis.at
mailto:mail@elkefrohn.de
mailto:beyer@beyer-konfliktmanagement.de
mailto:beyer@beyer-konfliktmanagement.de
mailto:milan@rohanda.de
mailto:post@supervision-schindler.de

